АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Агинское

04.09.2017                                                                                № 475-п

Об утверждении реестра получателей
субсидий  и размера предоставленных субсидий

В соответствии с порядком предоставления субсидий  юридическим лицам  и  индивидуальным предпринимателям по муниципальной программе администрации Саянского района «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья  и продовольствия» на приобретение сельскохозяйственной техники и оборудования для  производства и переработки  сельскохозяйственной продукции, на приобретение племенного крупнорогатого скота молочного направления, на строительство новых (реконструкцию существующих) объектов по производству, хранению и (или) переработке сельскохозяйственной продукции на территории района, утверждено Постановлением администрации Саянского от 07.06.2017 № 285-п и протоколом №1 от 30.08.2017  заседания конкурсной комиссии  по рассмотрению заявок, руководствуясь статьями 62, 81 Устава муниципального образования Саянского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр получателей субсидии и размеры предоставляемых субсидий в соответствии с приложением № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно- политической газете Саянского района «Присаянье», а так же подлежит размещению на официальном сайте Саянского района в сети Интернет по адресу:www.adm-sayany.ru .

Глава Саянского района                                                                    И.В. Данилин

Приложение № 1 к Постановлению
администрации Саянского района
от 04.09.2017 года  № 475-п

Реестр
получателей субсидий и размеры  предоставляемых субсидий

	№ п/п
	Наименование получателя субсидии
	Наименование мероприятия
	Сумма субсидии тыс.рублей

	Всего
	в том числе

	краевой бюджет
	местный бюджета

	1
	ИП Захаров Андрей Иванович
	Субсидия юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на приобретение сельскохозяйственной техники и оборудования (цех по переработки мяса)
	4426,00
	4140,00
	286,00

	2
	ООО «Свет»
	Субсидия юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на приобретение крупнорогатого скота молочного направления
	3805,00
	3559,00
	246,00

	3
	ИП глава КФХ Пупкевич Игорь Николаевич
	Субсидия юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на приобретение сельскохозяйственной техники и оборудования (строительство птичника)
	820,00
	767,00
	53,00

	4
	ИП глава КФХ Солдатов Владимир Евгеньевич
	Субсидия юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на приобретение сельскохозяйственной техники и оборудования (оборудование для сбора молока)
	411,5
	383,5
	28,00

	ИТОГО

	9462,5
	8849,5
	613,00